Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica

Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022

Fechay [ 01/feb./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC hora de Impresién| 03:36 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subsjercicio
Concepto Aprobado (Rezucciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios

Sujetos a Reglas de Operacion $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Otros Subsidios $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

Desempeiio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provisién de Bienes Publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas publicas
Promocién y fomento
Regulacién y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestién
Operaciones ajenas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios
Participaciones a entidades federativas y municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de
la banca

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

$35,030,640.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$235,000.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$200,000.00

$2,640,791.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$30,265.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$200,000.00

$37,671,431.16
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$265,265.90
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,522,014.39
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$51,759.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$218,381.66

$10,195,447.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$51,759.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

-$218,381.66

$25,149,416.77
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$213,506.70
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$218,381.66
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MUNICIPIO DE LAGUNILLAS

SAN LUIS POTOSI

Gasto por Categoria Programatica
Del 01/dic./2022 Al 31/dic./2022

Fechay [ 01/feb./2023

Concepto

hora de Impresién| 03:36 p. m.
Egresos
Ampliaciones / Subejercicio
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Programas

ING. SERGIO ALBERTO IZAGUIRRE PONCE

PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. CIRILA PONCE GONZALEZ
CONTRALOR

L.A. KAREN ARELI MONTES GUTIERREZ

TESORERA MUNICIPAL

C. DOLORES DELIA SAN JUAN RENDON

REGIDORA DE HACIENDA
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